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Kära medlemmar, assistenter, anhöriga och legala företrädare! 
 
I en tid som prövar oss vill vi börja med att säga tack. Tack för ditt engagemang, din uthållighet 
och din vilja att stå kvar – även när förutsättningarna är tuffa. Julen påminner oss om det som 
bär, även när framtiden känns osäker: gemenskap, omtanke och hopp. Det är precis dessa värden 
som du bidrar till – varje dag – i och runt Kooperativet Eila. Vi hoppas att julen får bli en stund 
av vila, värme och återhämtning och att det nya året ska bära med sig mer stabilitet, rättvisa 
villkor och ljusare tider för den personliga assistansen. 
 

 
 
 
Jag önskar att jag kunde skriva till er att den personliga assistansen har fått upprättelse. Att 
assistansersättningen har höjts i takt med kostnaderna. Att yrket som personlig assistent har fått 
den status och respekt det förtjänar. Att regeringen äntligen har börjat lyssna. Men det kan jag 
inte. Inte ännu. Ännu behöver vi fortsätta kämpa – tillsammans – för våra rättigheter, för 
assistansen som en förutsättning för frihet, arbete, delaktighet och värdighet. Samtidigt handlar 
detta nyhetsbrev också om det vi faktiskt åstadkommer, trots allt. För när många människor tror 
på något viktigt, då sätts mycket i rörelse. 
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En summering av året som gått  
 
Nu närmar vi oss julafton och slutet på året. Det är tid för eftertanke och sammanfattning. Det 
största fokuset under året har varit att alla våra medlemsgrupper ska landa väl i kooperativet efter 
förra årets mycket intensiva period, då verksamheten under kort tid växte till det dubbla. I 
kombination med en alltmer ansträngd ekonomi – till följd av flera års bristande uppräkning av 
assistansersättningen – har detta varit ett tufft år på många sätt. Tillsammans har vi dock tagit 
ansvar för vår långsiktiga överlevnad.  
 
Vårt mål är och förblir detsamma: att vara en assistansanordnare som kan erbjuda trygg, kvalitativ 
assistans och goda arbetsvillkor. Vi är djupt ödmjuka och tacksamma för det stöd, den förståelse 
och den lojalitet ni har visat.  
 
 
Ett år som prövat hela assistansbranschen  
 
2025 har varit ett år som satt hela assistansbranschen på prov. Ekonomisk osäkerhet, fortsatt 
kostnadspress, kompetensbrist och myndigheternas ökade fokus på återkrav och snävare 
bedömningar har ställt höga krav på oss alla. Trots detta har vi visat:  
- handlingskraft  
- ansvarstagande  
- och en stark vilja att fortsätta satsa, anställa och skapa värde  
 
Det är något vi ska vara stolta över.  
 
 
Ett stort tack – och en blick framåt  
 
Avslutningsvis vill jag säga detta: Genom ert engagemang, er uthållighet och er vilja att ta ansvar 
bidrar ni varje dag till kvalitet och en starkare assistans.  
 
Tack till dig som är medlem.  
Tack till dig som är legal företrädare och/eller anhörig.  
Tack till dig som är gruppledare.  
Tack till Maria och Linn på kontoret.  
 
Och ett alldeles särskilt tack till alla assistenter. Ni ställer upp i alla lägen. Det är tack vare er som 
assistansen fungerar – varje dag.  
 
Styrelsen och jag är både tacksamma och stolta över att få arbeta med alla fina medarbetare. Trots 
allt som prövar oss ser vi framåt med hopp. För tillsammans är vi starkare än de utmaningar vi 
möter.  
 
Med en varm önskan om en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År – och med hopp om ett ljusare 
år för assistansen.  
 
Med värme och tacksamhet,  
 
Livia Deák Jönsson, verksamhetsansvarig och hela styrelsen 
 



 3 

 


